

### رئیس کل دادگستری استان فارس: حمایت‌های نماینده ولی فقیه پشتوانه خوبی برای مردم، قوه قضاییه و مدیران است



رئیس کل دادگستری در حاشیه دیدار هیئت‌امنی ستاد دیه استان فارس با نماینده ولی فقیه در استان و امام‌جمعه شیراز بایان اینکه حمایت‌های ایشان پشتوانه خوبی برای مردم استان، قوه قضاییه و همه مجموعه مدیران استان است گفت: حمایت‌ها و رهنمودهای ایشان زمینه موفقیت بیشتر و دستیابی به اهداف ترسیمی را بیشتر کرده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل دادگستری استان فارس حجت‌الاسلام والمسلمین موسوی در ادامه با اشاره به اینکه پیش از شیوع ویروس منحوس کرونا نیز حسب فرمایشات ایشان چندین بازدید از کارخانه‌هایی که تعطیل شده بودند داشتیم گفت: حضور و سرکشی و

### مدیرکل امور مالیاتی فارس عنوان کرد: استعلام مالیات نقل و انتقال املاک مسکونی فقط از طریق دفتر اسناد رسمی



مدیرکل امور مالیاتی فارس اشاره به برون‌سپاری اخذ مالیات نقل و انتقال املاک مسکونی به دفاتر اسناد رسمی گفت: به منظور تکوین ارباب‌رجوع، استعلام گواهی مالیات نقل و انتقال املاک مسکونی فقط از طریق دفاتر اسناد رسمی صورت می‌گیرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی امور مالیاتی فارس، ناصر هاشمی با اشاره به اینکه طرح برون‌سپاری اخذ مالیات نقل و انتقال املاک مسکونی به دفاتر اسناد رسمی با همکاری سازمان امور مالیاتی کشور و سازمان ثبت اسناد و املاک کشور پیاده‌سازی شده است، گفت: این طرح باهدف تکوین مودیان محترم مالیاتی، کاهش وقت و هزینه و همچنین حذف مراجعات غیرضروری از ۲۰ اردیبهشت ماه سال جاری در تمامی دفاتر اسناد رسمی مرکز استان عملیاتی می‌شود. وی با تأکید بر اینکه انجام فرآیند یادشده توسط دفاتر اسناد رسمی در شرایط حاضر و با توجه به شیوع بیماری کرونا حائز اهمیت است، اظهار داشت: انجام استعلامات مربوط به نقل و انتقال املاک مسکونی باید از طریق سامانه مذکور انجام شود تا شاهد کمترین مراجعه حضوری مودیان محترم در شرایط موجود باشیم.

### مدیرکل بنیاد مسکن فارس گفت: پارسال بیش از ۸ هزار سند برای اماکن مسکونی در نقاط شهری و روستایی در سراسر استان فارس صادر شده است. صدور هشت هزار سند روستایی و شهری در فارس

مدیرکل بنیاد مسکن فارس گفت: پارسال بیش از ۸ هزار سند برای اماکن مسکونی در نقاط شهری و روستایی در سراسر استان فارس صادر شده است. به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، عطاالله زمانی مدیرکل بنیاد مسکن فارس بایان اینکه پارسال ۵ هزار ۴۴۶ سند روستایی و ۲ هزار ۷۲۵ سند شهری در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر در استان صادر شده است، اظهار کرد: شاخص صدور سند روستایی در فارس ۶۷.۷ درصد و این شاخص در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت ۱۶.۷ درصد است. او ادامه داد: جمهوری اسلامی در ۴ دهه خدمات بسیار ارزشمندی به مردم ایران به‌ویژه در مناطق روستایی و محروم ارائه کرده که در این میان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به‌عنوان نهادی که پس از انقلاب ایجاد شده، سهم بسزایی در خدمت‌رسانی به کشور به‌ویژه روستاییان داشته است. زمانی افزود: بنیاد مسکن، نهاد انقلاب اسلامی است که بر اساس فرمان ۲۱ فروردین ۱۳۵۸ امام خمینی (ره) به‌منظور تأمین مسکن محرومان به‌ویژه روستاییان در چارچوب سیاست‌ها و برنامه‌های دولت تشکیل شد و از آن زمان تاکنون به‌منظور اهداف انقلاب و آرمان‌های نظام اسلامی و بر مبنای در اولویت قراردادن نیازهای توسعه روستاها حرکت کرده است.

### استاندار فارس گفت: مشکلات تأمین سرمایه به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عین‌الله رحیمی در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید که بعد از بازدید از دو واحد



استاندار فارس گفت: مشکلات تأمین سرمایه به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عین‌الله رحیمی در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید که بعد از بازدید از دو واحد

### رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز: شیراز می‌تواند جهان شهری ماندگار باشد



معاون فرهنگی شهردار شیراز گفت: شیراز با پیشینه تاریخی غنی و استوار بر شاه‌های فرهنگی کهن، میراث دار تمدنی است که قابلیت‌های بسیاری برای تبدیل شدن به جهان شهری ماندگار دارد. جعفری زیرساخت‌های متنوع فرهنگی همچون میراث تاریخی، صنعتی و هنری، معماری، سنت‌های بومی و محلی همچون موسیقی محلی، غذا، لباس و بازی‌های بومی، جشنواره‌ها، آیین‌ها و مراسم مذهبی، منابع فکری و انسانی و... را از قابلیت‌ها و ویژگی‌های منحصر به فرد حوزه گردشگری خواند.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز گفت: در روزی که به بایستگی و شایستگی روز شیراز نام گرفته است، بر آن شومیم تا با تعاملات فرهنگی و اجتماعی بیشتر، بیش‌ازپیش، به موفقیت، سرزندگی و شادابی شیراز و مردمانش بپردازیم. جعفری با تأکید بر ضرورت تقویت ساختارها و شبکه‌های مؤسسات اجتماعی، بر اهمیت بازشناسی خلأهای فرهنگی و اجتماعی اشاره کرد.

وی بیان کرد: تغییر الگوهای ناآرامی و زیرساخت‌های فرهنگی ویژه در راستای توسعه طرح‌های جذاب تجارت، سرمایه و تخصص‌های پیشرفته باهمت جمعی از سوی همه نهادهای ارگان‌های دولتی و خصوصی و مردمی، به‌سوی جهانی شدن فرهنگی شیراز، نقش حائز اهمیتی در اقتصاد این شهر خواهد داشت.

وی ادامه داد: باید شیراز با غنای تاریخی، شکوه علمی و با قدمت فرهنگی چنانکه بایسته است پاس داریم و در شادی مردمان کوشا و در بلندآوازی آن بکوشیم.

### در بازدید رئیس کل دادگستری استان فارس از زندان مرکزی شیراز صورت گرفت؛ بررسی تقاضای ۷۱ نفر از زندانیان مرکزی شیراز



بندهای مختلف این زندان با مددجویان دیدار و از نزدیک با آنان به گفتگو پرداخت. وی ضمن بررسی مشکلات زندانیان در راستای حفظ حقوق شهروندی از نزدیک امکانات بهداشتی در اختیار مددجویان را بررسی و در جریان اقدامات زندان در اجرای بخشنامه‌های ریاست معظم قوه قضاییه و اعطای تسهیلات به زندانیان قرار گرفت. وی با اشاره به این‌که اجرای مناسب بخشنامه‌های اخیر زمینه کاهش جمعیت کیفری زندانیان را فراهم ساخته است گفت: بخش‌عده‌ای از زندانیان آزاد شده با اعطای آزادی‌های مشروط، مرخصی‌های پایان حبس و تعلیق مجازات به زندان بازگشت نخواهند داشت و این امر باعث افزایش کیفیت خدمات‌رسانی در درون زندان‌ها را فراهم می‌سازد.

رئیس شورای قضایی استان فارس در ادامه از کارگاه تولید ماسک و منسوجات زندان نیز بازدید و از نزدیک در جریان تغییر خطوط تولید این کارگاه به تولید ماسک قرار گرفت.

### شناسایی ۵۴ مورد جدید ابتلا به کروناویروس در فارس



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز از بررسی ۴۲۷ نمونه جدید در استان، بیشترین آمار را مربوط به شیراز با ۲۸ مورد اعلام کرد و گفت: مرودشت با هشت مورد؛ قیروقازین با دو مورد؛ آباده، اقلید و استهبان هر کدام با یک مورد، در ردیف‌های بعدی جای گرفته و دیگر موارد ابتلا نیز مربوط به دیگر دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی استان بوده است.

او با اعلام وضعیت شهرستان‌های استان فارس در زمینه ابتلا به کووید ۱۹ از سوی ستاد مرکزی کرونا گفت: شیراز؛ جهرم؛ فسا؛ لار؛ گراش؛ مرودشت؛ کازرون؛ استهبان و سرچهان دارای وضعیت زرد و دیگر شهرستان‌های استان در وضعیت سفید هستند. معاون بهداشت دانشگاه تأکید کرد: اعلام وضعیت سفید در برخی شهرستان‌ها به‌منزله رعایت نکردن موازین بهداشتی نیست، چراکه شرایط به‌صورت فکری می‌تواند متغیر باشد.

### تأکید منتخبان مجلس بر ضرورت توسعه آموزش‌های مهارتی

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای فارس به ارائه برنامه‌ها، نقاط قوت و ضعف و برنامه‌های خاص اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان در بحران کرونا در حوزه‌های مختلف پرداخت و خواستار توجه ویژه مسئولان به بحث آموزش‌های مهارتی شد. پاک‌فطرت، منتخب مردم شهرستان‌های شیراز و زرقان در مجلس یازدهم گفت: نگاه مسئولان و دولت‌مردان باید در زمینه آموزش اصلاح شود و نگاه نمایندگان مجلس بایستی از مدرک‌گرایی به سمت مهارت‌آموزی که پیش‌زمینه رسیدن به‌عنوان یکی از راه‌های برون‌رفت از وضعیت موجود بیکاری حال حاضر در سطح جامعه، تأکید کردند.

به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، علیرضا پاک‌فطرت، جعفر قادری و ابراهیم عزیزی، منتخبین مردم شهرستان‌های شیراز و زرقان در یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در جلسه‌ای که به میزبانی مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای فارس برگزار شد بر ضرورت توسعه آموزش‌های مهارتی به‌عنوان یکی از راه‌های برون‌رفت از وضعیت موجود بیکاری حال حاضر در سطح جامعه، تأکید کردند.

حشمت کوشکی در این نشست، گفت: مأموریت‌های اصلی سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور ارائه آموزش‌های مهارتی، پژوهش، تولید نیروی کاراست. او بیان کرد: آموزش‌ها در دو بخش دولتی و خصوصی به‌چویندگان مهارت ارائه می‌شود و استان فارس با دارا بودن ۵۰ مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای دولتی و بیش از ۸۰۰ آموزشگاه آزاد یکی از استان‌های تأثیرگذار و مهم در عرصه آموزش‌های مهارتی در سطح کشور است. کوشکی، گستره آموزش‌های مهارتی را بسیار وسیع توصیف کرده و بیان داشت: اقشار مختلف مردم از جمله دانش آموزان، دانشجویان، کارگران صنایع و صنوف، روستائیان، عشایر، کارچوپان، سربازان، زندانیان و زنان سرپرست خانوار از جمله مخاطبان عمده ما در بحث آموزش‌های مهارتی هستند.